	Sapo i percjella lajmet e mbremjes ne RTK ku u dha lajmi se Shoqata e Veteraneve te UCK-se shenoj diten e veteranit dhe perkujtoj perleshjen e pare te armatosur ne Prekaz te Poshtem ne dhjetor te vitit 1991. Permes ketij shkrimi ne facebook, pyes organizatoret: Pse asnjehere nuk i ftuat ne asnje perkujtim pjesemarresit e kesaj perleshje, dhe posaqerishte organizatorin dhe komandantin e kesaj perleshje?
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